Graduatoria di Istituto | Fascia Personale ATA VIIC81600L Data Produzione Graduatoria
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Pos. Prov. Punteg Pr Pre Pr| Pr groasd‘
Descrizione Profilo Gradua Cognome Nome Data Nascita [Nascit gio ef. f o ef. | ef. Provin.ci
toria a 11" 713)|4 ale

ASSISTENTE AMMINIST 1 PALUMBO SANDRO 17/05/1969 AG 67,05 Q R 3

ASSISTENTE AMMINIST 2 GENTILE ANGELINA 28/10/1976 NA 63,61 Q 14
ASSISTENTE AMMINIST 3  PESERICO MARINA 16/08/1960 BS 62,72 Q 18
ASSISTENTE AMMINIST 4 PULIAFITO MARIANNA 26/11/1976 ME 62,7 Q R 19
ASSISTENTE AMMINIST 5  LUONGO ROSA 05/11/1966 RC 56,3 Q 40
ASSISTENTE AMMINIST 6  VALDEMARCA MARIA TERESA 20/11/1958 OR 53,15 56
ASSISTENTE AMMINIST 7  CROCO EGIDIO GIUSEPPE 01/09/1961 PA 52555 Q 58
ASSISTENTE AMMINIST 8  BISACCIA LORENZO 01/10/1973 VI 5155 Q S 60
ASSISTENTE AMMINIST 9  DE BLASI DANIELE 18/05/1973 LE 49,1 Q 65
ASSISTENTE AMMINIST 10 LONGO BERNARDO 16/06/1971 CS 46,37 Q 68
ASSISTENTE AMMINIST 11 RUARO MARIA 07/09/1982 VI 45,2 Q 70
ASSISTENTE AMMINIST 12  GULLOTTA LUCIANA 04/06/1975 SR 4333 Q R 74
ASSISTENTE AMMINIST 13 INGARDIA VITALBA 19/07/1979 TP 42,75 Q 77
ASSISTENTE AMMINIST 14 CASAROTTO CRISTINA 24/08/1964 VI 3755 Q R 90
ASSISTENTE AMMINIST 15 SOTTILE VILMA 28/01/1970 ME 37,1 L Q R 91
COLLABORATORE SCO 1  ZATTRA VILMA CAROLINA  15/04/1957 VI 47 Q R 3

COLLABORATORE SCO 2  VARRICA PAOLA 29/09/1973 PA 46,5 Q R 9

COLLABORATORE SCO 3  PENAZZATO PAOLA 30/07/1963 VI 46,5 Q 12
COLLABORATORE SCO 4  PILLERA GIOVANNI 15/09/1969 ME 46,2 F Q R T 14
COLLABORATORE SCO 5 ORRICO PAOLA 10/09/1956 VI 46,15 Q R 15
COLLABORATORE SCO 6  ROSSI ALESSANDRA 03/01/1968 VI 46 Q R 22
COLLABORATORE SCO 7  DISPINZERI ROSSELLA 22/02/1986 AG 46 Q 25
COLLABORATORE SCO 8 CICERO GIUSEPPA 29/04/1955 AG 46 Q 28
COLLABORATORE SCO 9  CHIARENZA ANGELO 13/10/1978 CL 45,5 G Q 31
COLLABORATORE SCO 10 MONTE FRANCESCA 08/02/1983 FG 45,5 Q 38
COLLABORATORE SCO 11 BUSETTA ANNALISA 13/07/1971 EE 45 Q R 43
COLLABORATORE SCO 12 MERLO MICHELE DANIELE 25/04/1979 TP 45 Q 47
COLLABORATORE SCO 13 SARETTO FABIANA SILVIA 01/06/1974 VI 45 Q 48
COLLABORATORE SCO 14 DI MARIA GIOVANNA 04/07/1984 AG 4475 Q R 49




COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO
COLLABORATORE SCO

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

VANELLA
FALCO
RINELLA
OFANO
CONSO
FRAZZITTA
CALDARARO
AMODEI
DICEGLIE
MOSCATO
ALTOVINO
MANAZZA
FRAMARIN
BARBATO
MANGIARACINA
MANGIONE
GUADAGNIN
MASSIGNANI
BAZZON
MONTE
BONOSORO
RODIGHIERO
MAIO

RISI

ZOLLET
BIASIOLO
DAL LAGO
FABRELLO
MILIOTO
CUTAIA
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BERNA
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MARAN
SALBEGO
CARBONE
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FLORO
SACCARDO
CORNEDI
BIASIN
ALBERTI
VALENTI
BOLDRIN
BADO
FONTANA
VICARIO
FILOMENO
SCHIO
MORELLI
VALLORTIGARA
ZAMBON
PEDON

DE CAGNA
BIANCO
NASTI
SOTTORIVA
DANI

SEU

DE SERO
FERRARA
ANDRIOLO
PULIAFITO
DE BLASI
INGARDIA

TERESA
BERTILLA
ANNAMARIA
ANNA MARIA
VALENTINA
MARGHERITA
LUCIA GIOVANNA
LAURA
CATERINA
ARMIDA
MARIA
ORNELLA
MICHELA
ADELINA
ELISA

PIETRO
LUCIANO
MARIANNA
ALESSANDRO
FIORELLA
PIERLUCIO
ROSANNA
ANTONELLA
PASQUALE
LORELLA
MARIANNA
DANIELE
VITALBA
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18/03/1961
04/10/1955
12/09/1957
10/10/1985
29/05/1977
10/08/1964
18/07/1968
10/12/1969
17/12/1965
09/03/1973
28/11/1960
06/06/1967
24/05/1953
30/03/1987
23/12/1964
30/11/1959
10/12/1984
22/09/1972
01/12/1961
10/02/1955
29/06/1968
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